ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 № 252-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 04.03.2022 № 115-п «О распределении

субсидии бюджетам муниципальных образований
Ивановской области на модернизацию школьных систем образования

в рамках подпрограммы «Развитие общего образования»
государственной программы Ивановской области «Развитие

образования Ивановской области» в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ
«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 04.03.2022 № 115-п «О распределении субсидии бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на модернизацию
школьных систем образования в рамках подпрограммы «Развитие общего
образования» государственной программы Ивановской области «Развитие
образования Ивановской области» в 2022 году» изменение, изложив
приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 26.05.2022 № 252-п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 04.03.2022 № 115-п

Распределение
субсидии бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на модернизацию школьных систем образования
в рамках подпрограммы «Развитие общего образования»

государственной программы Ивановской области
«Развитие образования Ивановской области» в 2022 году

(руб.)
№
п/п

М униципальное
образование
И вановской

области -
получатель

субсидии

Н аименование
мероприятия

Сумма
субсидии за
счет средств

федерального
бю джета,
2022 год

Сумма
субсидии за
счет средств
областного

бю джета,
2022 год

1 2 3 4 5
1. Верхнеландеховс-

кий муниципаль
ный район

М униципальное
казенное
общ еобразовательное
учреж дение М ы тская
средняя ш кола
(М К О У  М ы тская СШ )

17 618 600,00 2 103 440,81

2. Г  ородской округ
К охм а

М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение средняя
ш кола №  2 городского
округа К охм а
И вановской области
(М БО У  С Ш  №  2
городского округа
К охма)

17 274 700,00 1 481 903,17

3. Городской округ
В ичуга

М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение средняя
общ еобразовательная
ш кола №  11 городского
округа В ичуга
(М БО У  СО Ш  №  11)

60 981 600,00 6 954 652,60

4. Лухский
муниципальны й
район

М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательное

25 894 500,00 2 928 643,10

учреж дение «Лухская
средняя школа»
(М БО У  «Лухская
средняя ш кола»)

5. Ю ж ский
муниципальны й
район

М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение средняя
общ еобразовательная
ш кола №  3 г. Ю ж и
И вановской области
(М БО У  С О Ш  №  3
г. Ю ж и И вановской
области)

50 680 600,00 7 397 740,70

6. Городской округ
В ичуга

М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение основная
общ еобразовательная
ш кола №  6 городского
округа В ичуга
(М БО У  О О Ш  №  6)

22 922 700,0 2 626 172,72

В сего 195 372 700,00 23 492 553,10